CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/AELTON/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacado de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Aelton Antbnio Figueiredo
PERIODO De 26.06.2025  25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade

N° Data Atividade Desenvolvida

26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
01 26.07.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.

26.08.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
02 zé 0':? 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e

s movimentagdo de agdes judiciais.

03 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento

25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

26.06.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
04 25 0?-’ 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e

e Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
Reunido de Comissdes - ;

26.06.2025 a Participou das sessdes e reunides de

05 Permanentes e Sessdes ; :
25.07.2025 Ovdinkirias comissdes que se realizaram no més.

26.06.2025 a Cumpriu agenda em Cuiaba nos gabinetes

06 | 25.07.2025 Agenoe; com Deputados dos deputados Nininho e Janaina Riva.

apurah-MT, 25 de julho de 2025.
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| Assembleia Legislativa

Certiddo n°® 1135/2025/G138

CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que no dia 09 de julho do corrente
ano o Sr. Aelton Antdnio Figueiredo - Vereador da Camara
Municipal de Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr.
Deputado Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, € a expressdo da verdade.

Cuiaba, 09 de julho de 2025.

© ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11
¥ Avenida André Antonio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

& www.almtgovbr (f) FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br (&) (653313-6323
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Estado de Mato Grosso

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 09 de julho de 2025.

Declaro para os devidos fins que o vereador Aelton
Antonio Figueiredo, do municipio de Tapurah, esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva no dia 09 de julho de 2025 para tratar de

assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

Al
An *’ontelli
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servico de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 08 de julho de 2025

por Sada-4001-

B6a6b420e-4e40-409 1 -0 cuctacorson sste-4081-5c0s-
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Foxit POF Reader Versde: 2024 4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 ( ) prjanneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
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Reeebemps de AUTO POSTO URISTO RE 0s pmdm“‘ ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado NF
Destinatdrio: AELTON ANTONIO FIGUEIREDO - RU \ l)! 1S ANGICOS. 964 - CRISTO RE ] Tapurah - M1 - .a
Emissid: 25/06/2025 Valor Total: RS 0,00 ; x)
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Vereador — PL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 26.06.2025 & 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 "25.07.2025 ARRCaTD T atividade parlamentar.
26.06.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 2é 0:', 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
o Prefeito. aos servigos que estéo sendo executados.
03 2:60:-}23:;: Gastos com telefonia mével Gastos com uso de telefonia mével particular
il em servigo de atividade parlamentar.
04 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes i "
26.06.2025 a Participou das sessbes e reunides de
05 Permanentes e Sessdes : :
25.07.2025 Ordinérias comissdes que se realizaram no més.
06 26.06.2025 a Participagéo nos eventos Comparecimento aos eventos realizados
25.07.2025 realizados pelo municipio. pelo municipio.

Cleomar E
Vi

Tapurah-MT, 25 de julh 2025.




(Seu numero Claro )
66 99659 0586
GLEOMAR ETERNO DE CAMPOS Piariododeso g:r{';;“;e{;‘ztg
R s de 16/06/2025 a15/07/2025 08/
78573-000 CUIABA MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 89,91
2. Outros Lancamentos R$1,73

Total a pagar RS$ 91,64

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.claro.com.br

Pelo celular *1052# {No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

o)

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro MIX 19,50

Aplicativos Digitais

Claro Pés 25GB [206)

Desconto promocional -29,99
Servigos Inclusos no seu Plano

25GB de Extraplay para aproveitar os principais Apps de videos e redes sociais
25GB de Internet do seu plano

Bénus de internet 20GB - Pés

Ligagdes llimitadas com o codigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 89,91

2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS

Juros e Multa 1,713

SUBTOTAL - QUTROS LANCAMENTOS RS 1,73
(IOTAL A PAGAR RS 91,64)

66 99659 D586 fidelidade ate 08/05/2026

AVISOS AQ CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC T65/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacio do débito poderd ocorrer a Suspensao, e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisio podera ocorrer ainclusio do registro do débite junto ans orgaos de Proteqao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisan, o restabelecimento dos
servigos ocorrerd em até 24h apos a baixa, Contribuigoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valer dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancas
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:/fwww.claro.com.brfempresasjcelular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 31388706/072025

Descrigio Valor 1SS (R$) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -6,51

App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) 032 6,00
Desconto App Inclusa na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,03 -1,50

App incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App Incluso oferta - Claro Banca Premium -325

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

&utenucacéa Mecanica
Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento
CLIENTE 130904312 01/08/2025
CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS
0000-5 91640162202-2 50801130904-8 31206616122-6 PUTAPRIONAS S B SR pmER o

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cddigo de
barras,




.

Descrigao Valor IS5 (R$) Valor cobrado (R$)
Juros e Multa 173
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,09 35,47

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

Claro S/A

Rua Manoel dos Santos Coimbra, 258, - Bandeirantes R BRASILIA 272 - JARDIM JULIANA

CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS

Modelo: 22 Série B23 Via Unica
Data de emissao: 16/07/2025

Sala109 - Térreo TAST3-000 - CUIABA - MT Perlodo: 16/06/2025 a15/07/2025
T8010-904 - Culabd - MT CPF/CNPI 858177 6T1-04 CFOP: 5307
(NP 40,432 544/0443-57 N° da conta: 130904312

Inscrigdo Estadual 13.461.728-2
Atendimento Claro: 1052
www.clarg.com.br

N°do cliente: 124196468

[Rmnfadn ao Fisco:

d06e.c5d5.b487.306b.2238.225d.28d4.9dab

Servios Base de cilculo (RS) ICMS  Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Ndo Tributdvel (R$) Valor (R$)
Clara Pés 25GB 6553 19,00 1246 65,53

Desconto promocional 17,95 19,00 -3,42 -17.95
Passaporte Americas 32 19,00 059 n

Desconto Passaporte Americas -0,78 19,00 0,5 -0.78
Claro Pos App LDN 6,25 19,00 119 6,25
Valor Total da Nota Fiscal 56,17 10,67 0,00 56,17

Contribui¢do para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagdes - Mao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Documento fiscal emitido conforme autorizagdo do art. 740, §4°, RICMS/MT,

RESUMO DE LIGACOES

RESUMO DE LIGACOES

Descrigio Quantidade Dur. Efetiva Duragio Tarifa Valor cobrade RS
Ligagdes para celulares Claro 2 00:03:26 00:03:48 0,00 0,00

Ligagdes para celulares de outras operadoras 2 00:0229 00:02:36 0,00 0,00

SERVICOS (TORPEDOS, HITS, JOGOS, ETC)

Internet (MB) Mbytes utilizades Tarifa Valor cobrado R$
internet (MB) B.975,182 0,00 0,00

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 6min2és

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (66) 99659 0586

Ligagbes Locais

Ligagbes para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragdo Tarifa (RS) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
27/06 M:0625 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66992922489 00:03:17 00:0318 0,00 0,00 0,00

05/07 23:08:02 Mato Grosso Mato Grosso {66) 66084361942 00:00:09 00:00:30 0,00 0,00 0,00

Total 00:03:26  00:03:48 0,00 0,00 0,00

Ligagbes para celulares de outras operadoras

Data Hora Origem|(UF)-Destino Namero Dur. Efetiva Duracido Tarifa(R$) Walor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
28/06 23:20:08 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996864625  00:01:03 000106 0,00 0,00 0,00

O7/07 12:23:45 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996066931 000126  00:01:30 0,00 0,00 0,00

Total 00:02:29  00:02:36 0,00 0,00 0,00

Servigos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internet (MB)

Servigo Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (RS)  Valor Cobrado (RS)
Internet 8.022,654 0,00 0,00 0,00

Internet - meses anteriores 952 527 0,00 0,00 0,00

Subtotal 8.975,182 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 6minZis

Autorizo o Débito Automdtico dos valores devidos em razio de servico mivel pessoal prestado pela Claro CO DDD 61 a 69 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O codigo de identificacio pars Débito Automitico estd impresso abaixo.

Cédigo Débito Automético: 130904312 Claro CODDD 612 69 AgBncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPI:
Banco: Data:
Namero da conta Corrente: Assinatura:

84850000000-5 91640162202-2 50801130904-8 31206616122-6

Pag. y 2



POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

i Cadigo Descrigao
Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 GC GC GASOLINA COMUM
7.51 LT x 6.66 50.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 50.00

Numero 91772 Série: 11
Emisséao: 07/07/2025 18:20:09
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0736 8919 9200 0131 6501 1000 0917 7293 2576

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizac@o: 151250373526860 - Data: 07/07/2025 18:33:39

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 005/DAISE/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatdria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Vereadora — PL



J)
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 05/2025 DATA RECEBIMENTO 26.07.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
PERIODO De 26.06.2025 3 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.06.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 2& 07" 2026 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
geida Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.06.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
02| "26.07.2025 Gastos com telefoniamével | o serico de atividade parlamentar.
03 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
041 "25.07.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes o :
26.06.2025 a Participou das sessfes e reunides de
- 25.07.2025 Permanentes ¢ Sesses comissbes que se realizaram no més

Ordinérias

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.




Emissao: 19/07/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 98,50

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

NF-e
N° 000.545.022

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ['NT RADA 1 CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | | - SAIDA D 5125 0733 6598 6300 0205 5500 1000 5450 2217 5841 1071
Fone: (66)3547-1918 N” 000.545.022
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250061896493
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ! RAZAQ SOCIAL CNFJ / CPF DATA DA EMISSAOQ
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 19/07/2025
ENDERECO BAIRROD / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 19/07/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 15:58:14
FATURA
DADOS DA FATURA l Namero: N.E. - Valor Original: R$ 98,50 - WValor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 98,50 _g
1
001 5
Vencimento 31/07/2025
Valor RS 98,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS !\"ALOR 0 IPE VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 150 0,00 | 0,00 98,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [comico anTT PLACA DO VEICULO UF CNPI I CPF
9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
|
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS of
; : . | .|/ vao " ; BASE DE VALOR VALOR | ALIO %
P;%g'g% DESCRICAO DG PRODUTO / SERVICO NewsH | csT | crop |uND | @TDE. L.':;mi:o RSATTO L';&]:::)’:) eeione] o J:Pl T
1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT 22,9890 4,35 1,50 98,50 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
F d
! -
! |
|
-
DADOS ADICIONAIS
JNFORM.‘\{'OES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Forma Pgto Formas de PGTO
A Prazo. 98,50
PLACA QBIOBO3
DAISE MARTINS KM.0 f .
Caixa THONATAN Frentista EDUARDO STEINBACH DOS SANTOS l
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou {65)3613 2100

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 19/07/2025 1558 24




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servi iscal Eletronica indicada
: k gos constantes da Nota Fiscal ElL indi
Emissdo: 15/07/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 165,69 I . s NF
-€
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR . v -288
L Série 001
—

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | | - SAIDA

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
0 - ENTRADA EI CHAVE DE ACESSO

5125 0733 6598 6300 0205 5500 1000 5442 8817 4320 0957

Fone: (66)3547-1918 N? 000.544,288
xpert v3.5 - xpert.com.br SER[E 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250060466837

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO op)
131505319 33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNP1/ CPF DATA DA EMISSAQ ]
| DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 15/07/2025 _j
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA |
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 | 15/07/2025
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 12:20:30
FATURA
g |
DADOS DA FATURA ‘LNﬁmcro: NE. - Valor Original: RS 165,69 - Valor Desconto: R$0.00 - ValorLiquido: RS 165,69 ]
D CATAS
Nimero 001
Vencimento 31/07/2025
Valor R$ 165.69
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS =
0,00 0,00 0.00 0,00 168,21 1
WALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,52 0,00 0,00 165,69
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD }ur T‘Nps | CPF
9 -.SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO ~UF [INSCRICAD ESTADUAL
L | ) J J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS [
VALOR % | VAR | BASEDE | VALOR | VALOR [ ALIg %
P?évglfr?o DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST Lcrap UNID.| QTDE UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC ICMS | 1CMS Pt ICMs] 1Pl
] ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT | 38,6650 435 1,50 165,69 o] 000 0,00] 0,00 | 0,00
/

L L1 t l L J B
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISTO

Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo. 165,69 -\
PLACA QBTOBO3

DAISE KM:0

Caixa TAINARA Frentista EDUARDO STEINBACH DOS SANTOS

Procon™T Travessa Paes de Oliveira, $/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

(£)1993-2025 xpert v3 5 - xpert com br DATA E HORA DA IMPRESSAO 15/07/2025 122




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. [

Emisséio: 11/07/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 16981 NF-e

o
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.543.806

T T

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0- t?N,TRADA m CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | ! - SAIDA 5125 0733 6598 6300 0205 5500 1000 5438 0615 7396 3460

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE "IHI

Fone: (66)3547-1918 N® 000.543.806
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250059587658

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNFI

131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 11/07/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 11/07/2025
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 L 19:39:33
FATURA

[DADOS DAFATURA | Namero: NE. - Valor Original: RS 169,81 - Valor Desconto: R$ 0.00 - ValorLiquido: RS 169.81

m.cams

Vencimento 31/07/2025
Valor R$ 169 81 1N =

Numero 001 l —I

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOD DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST T\‘AI.OR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 | 172.39
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 r 2.58 0.00 o,otit

A——

-

169.81

i

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [cNericeR
9 - SEM FRETE

MUNICIPIO UF

ENDERECOD INSCRICAD ESTADUAL

| ]

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS /
CODIGO VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALID. %

[ : . ' ¥
| probuTo BESCRICAG DO FRODUTO / SERNI0O NEME | et [ioRe I"T"D m-fE//T UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC 1CMS | 1EMS P [1oMs] Pt

I =

| I ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT )frﬁlﬂir 4,35 1,50 165,81 0,00 0,00 0,00 0,00 | O,
[

|

—h

8

/
! ) | |

. 1

DADOS ADICIONALS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo: 169,81

PLACA QBTOBO3

DAISE KM 0

Caixa JESSICA Frentista ROSEMAR STEIBACH

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, SN - Centro Cuisba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

RESERVADO AQ FISCO

L
{c)1993-2025 xpert v3 5 - xpert com br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 11/07/2025 19 395




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servi i dnica indi
: o5 constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado,
Emissio: 03/07/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 147,61 ,

; NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.542.454
Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA

1l

Il

Il

Ll

O

1 - SAIDA
N® 000.542.454

CHAVE DE ACESSO

5125 0733 6598 6300 0205 5500 1000 5424 5414 0409 3728

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD

Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250056508696
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NPl
| 131505319 33.659.863/0002-03

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL Tenry i cpr DATA DA EMISSAQ
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 03/07/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP ~ |pATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 03/07/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE | FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 10:33:56
FATURA

Emos DA FATURA

R Numero: N.E. - Valor Original: RS 147,61 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 147.61

001
Vencimento 31/07/2025
Valor R$ 147,61

:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST | VALOR DO ICMS SUBST ~ [vALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 | 149.86
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OLTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI l VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 225 | 0,00 0,00 | 147,61
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA Tmmoo ANTT [PLaCA DO VEICULO UF CNPI | CPF
9 - SEM FRETE | |
(f—nnﬁnzw MUNICIPIO 1 UF INSCRICAQ ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
S VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIOQ "
ngg:}% DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO newsH | st |croe [unm | Qe F MO | ecconmo | Liouno | cALe toms | ioms el T
1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT 34,4510 435 1,50 147,61 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
/
¥
.
-
Y
} .
|
>
| l
| 1
|| L 1 et fe |

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES

Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo: 147,61

PLACA QBTOBO3

DAISE KM:0

Caixa ERICA Fremista ROSEMAR STEIBACH

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

RESERVADO AD FISCO

()1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 03/07/2025 10:34:00




. v

[Rcccbcmu.s de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota I |:.cal Flelmmca indicada ao lado.

| Emissdo: 26/06/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 161,62

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N°000.541.389

Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

DAN FE;
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA |_‘]
1 - SAIDA =2

Fone: (66)3547-1918 e 000.541.389
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

5125 0633 6598 6300 0205 5500 1000 5413 8914 1364 8259

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA QPERACAD
Venda combust. lub Adq. Terceiros

PRCTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
L 151250054337767

INSCRICAD ESTADUAL

| 131505319

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNFPl

33.659.863/0002-03

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL CNPI{ CPF _[E;Tr\ DA EMISSAO
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 26/06/2025
ENDERECO BAIRRO [ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 !?ARDINS 78573-000 26/06/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE | FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 18:32:32
FATURA

DADOS DA FATURA Numero: N.E.

- Valor Onginal: RS 161,62

- Walor Desconto: RS$ 0,00

- ValorLiquido: RS 161,62

L

1. ICATAS

[Numero 001
! Vencimento 30/06/2025
| Valor RS 161.62 |

CALCULO DO IMPOSTO

IBASE DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO m_i('MS SUBST. t\'ALOR DO 1CMS SUBST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
164.08

. 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00
VALGR lIx'} FRETE VALOR DO SEGURO gl DESCONTO OUTRAS DESFESAS ACESSORIAS WALOR DO iP1 VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 | 0.00 246 0,00 | 0.00 161,62
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
lﬁmk | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO  |UF | CNPI/CPF
' 9 - SEM FRETE |
{ ENDERECO MUNICIPIO —I uF INSCRICAD ESTADUAL |
1 | |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS s
. . ; % VALOR | BASEDE | W¥ALOR | VALOR | ALIQ%
[ P:f;ﬁﬁ% DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO News | st | cro LN“’T '1“"/ u‘:pr!_ﬁzg DESCONTO | LiQUIDD ’ CALC.ICMS | 1CMS W [joMs]
] ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5656 | LT 135 1.50 161,62 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
i : &
| |
._ |
° |
f |
| ] |
] ! |
! | 1 i ;
l | [ -.
! ' | ’
| | |
| i f
-1 | |
| .
) | I ’ | ! ,
. , r
| |
| 1
L , 1 i | ! o 1

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Forma Pgto Formas de PGTO
A Prazo: 161,62
PLACA:QBTOBO3
KMO
Caixa JESSICA Frentista: ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

RESERVADO AD FISCO

{c)1993-2025 xpert ¥3.5 - xpen_com br

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 26/06/2025 18,324t




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/ZOTTIS/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagado de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Daniele Zottis
Vereadora - REPUBLICANOS




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Daniele Zottis
PERIODO

De 26.06.2025 a 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatdria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatdrio de Atividade Desenvolvida
01 26.06.2025 a Curso de Aprimoramento na area Curso de mentoria para o0 desenvolvimento da
25.07.2025 Legislativa. atividade parlamentar.
26.06.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar no
02 2& 01-’ 2025 Gastos com Assessoria Juridica acompanhamento dos projetos e
T movimentacdo de agbes judiciais.
Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2:60:_}22022553 Muni :!Ieulr:ngr‘;foon:ts :c\frie::flporzfeito atendimento das demandas da populagéo e acs
e P * | servigos que estdo sendo executados.
26.06.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
o 25.07.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
05 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentag&o em deslocamento no
25.07.20256 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
06 26.06.2025 a Divulgagao de Atividade Despesas referente a divuigagéo da atividade
25.07.2025 parlamentar parlamentar.
26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
7 25.07.2025 Abastwsimanta O Vit atividade parlamentar.
08 26.06.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunides de
25.07.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.

SE:

. Tapurah-MT, 26 de julho de 2025.

- F

“Daniele Zottis
Vereadora — REPUBLICANOS




DANIELE DE LIMA ZOTTIS
AVENIDA DAS FLORS 870

Cs
CENTRO
78573-000 TAPURAH MT

(_S"u numero Claro
6699953 6118

Herhuiodeuso Venumento

de 19/05/2025a18/06/2025  10/07/2025
Veja aqui o que estd sendo cobrado:

1 Plano Contratado R$ 59,02
2. Outros Lancamentos RS 1,32

Total a pagar RS 60,34

CANAIS DE ATENDIMENTO

AL s s O -"u DULTON M TVIL s

No app Minha Claro / No Whatsapp 1N9929100621
Ha internet  munhaclaro cdaro com br

Oterta Conjunta Claro Mix

Clara Controte JOCE [ 270]
Servigos inclusos no seu Plano
20GH de internel 00 s8u plara
S08 de internet extlusivo Dara redes socidg
Clare v+ {tonteudo Claro vidgea)
Lagay O3 Wimitadas com o coaigo 2
WhatsApp (iMAado sem descontsl da internet o seu plang

SUBTQTAL - PLANO CONTRATADO

RS 59,02

Juros e Muita

‘uJR U‘AJ. OJ “{J‘.L,lm amm .J'\

am A PACAR

LA
—
D

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

iente, ¢ste boleto nao guita oy de meses anternores

CLIENTE
DANIELE DE LIMA ZOTTIS

50710171134-3 60701616

T T R T -

36,28

l;..-up.-u

Base de chloulo (RS) 1IKMS Aiquota (%)  Valor iCMS Isento/Ndo Tributavel (RS)

x SO st N rsatoy bo iente Tibutin Fedetan (P

0.00 14,06

Débito Automatico Data de Venumento Vakor

171134607 10/07/2025 RS 60,34

B P (950 ed w00

689 0,00




S5 e BANELE S LA T P s A SO B S ENva S Rpiegaie oo | NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IGENTIFICAGAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 00001 0698
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE __________________
Ny | T
POSTO LCCATELLI NOTA FISCAL E| ICA
gggsr}ssl‘?g‘a CENTRO .- A
s ol N CHAVE DE ACESSO
BORTELE) s st o raaon e are o200 1t 5501 000010 et 4 sz
FONE (086)1547.2459 N° 000.010.698
E ; Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE ALTORIZAGAG OE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250055839336 01/07/2025 15:39:58
WECRIAD ESTADUAL INSC.EST DO SUBST. TRIBUTARIO P
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[ NOMERAZNO SOCIAL CNPICPRAGE strangees DATA DE EMSSAD
DANIELE DE LIMA ZOTTIS —J 013.775.010-27 01/07/2025
ENDERED BARRODISTRITO =2 [CATA OE SAGAENTRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO [78573-000 01/07/2025
WUNICTPIG FONEFAX UF = | INSCRICAD ESTADUAL
TAPURAH 066999953611 [a7 | 15:39:56
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
3 G50 M VALOR DG ICME BASE DE CALCULD DO ICMS VALDR 00 1S TURGAG WALOR TOTAL DOS PROOUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 377,93
| VaLOR DO FRETE VALDA DO SEGURD DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Py VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00/ 0,00| 0,00 0,00 377,03
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIGULD | UF CNPUTPF
9-sem transp y
ENDERECO MUINIC uF INSCRIGAD ESTADUAL
e ]
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA WUMERACAD PESO BRUTD PESO LIGUIDG
| |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
RS DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO NCMW/SH o1 | croe | wwn | auant | iviEe | Torac e o | o
DS |DS DIESEL S10 27101921] 061 [5656| LT | 56,24| 6,72({377,93] 0,00, 0,00f 0
Tributag&o: Unidade=L Qtde=56,24 Valor=6,72
Codigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
0 MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DOS SERVICOS VALOR DO ISSON J
DADQS ADICIONAIS S

5 COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 45,35 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 964 |
Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Placa: PATOA99 | Forma de Pagamento: |
CIELO - VISA CREDITO: R$ 377,93 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA,
S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS
- DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE
56,24, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 62,99




N F&E _ DANFSe v1.0
: . Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
51080062257482553000145000000000003425079038793836
Niamero da NFS-e Competédncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
34 02/07/2025 02/07/2025 10:15:51
Ndmero da DPS Série da DPS Data @ Hora da emissdo da DPS e
35 900 02/07/2025 10:15:51 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chava da acessd no potal nadional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ /CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 57.482.553/0001-45 - {65) 9668-3910
Nome / Nome Empresarial E-mail
57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON. 123@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag#o Tributédria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigho Municipal Telefone
013.775.010-27 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
DANIELE DE LIMA ZOTTIS -
Enderego Municipio
CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADQ NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
de Tributagio Nacional Coédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pais da Prestagio
.01 - Processamento de dados, - Tapurah - MT -
textos, imagens, videos, paginas ...

do Servigo ) .
Atividades de pés-produgio cinematografica, de videos e de programas de televiso e atividades de produgao de fotografias, exceto aérea e submarina.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagdo Tributavel . Tapurah - MT Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Né&o Retido =
“TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
- PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

RS 0,00 oL Feddes - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipais

- -

“INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125013100




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao:20/06/2025,Valor N F_e

Total: R$388,82, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT

DATA DE RECEBMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-01 0-091
SERIE: 11

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PCSTO TAPURAM LOCATELL! LTDA
POSTO LOCATELLI

BRASIL 1038

CEP; 78573-000 - CENTRO
TAPURA= - MT

LOCATELLI

FONE (088)3547.24B6

CNPJ 38 B8' §O2:0C01-21 -1E 31371134

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA m

1-SAIDA

U0 OO

CHAVE DE ACESSO
5125 0636 8919 9200 0131 5501 1000 0100 9113 4275 5497

N° 000.010.091
SERIE: 11

FOLHA: 11

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.briportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

RATUREZA DA OPERACAD

WO ESTADUAL

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

FROTOGOL0 GE AUTOREAGHG O USG
151250052061707 20/06/2025 06:40:54

INSC.EST.D0 SUBST. TRBUTARIO

2

13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAGSOCAL CNPUTCPFAE sirangeim TACEEMSSID ]
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 20/06/2025
ENDERECT BARRODETRITO cer DATA DE
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 20/06/2025
FONEFAX uF O ESTADUAL HORA DE
TAPURAH 066999953611 MT | 06:40:50
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
{ Bl DE CALTULD DO WS VALDR G 1CWS BASE DE CALCULO DO 1CM5 T 5] VALOR DG JCME VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0,00 0,00 | 0,00 388,82 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS A VALOR DO P YALOR TOTAL A NOTA
0,00 0,00 ‘ 0,00 ‘ 0,00 0,00 388,82
mmfss_;u;nrmoomwss TRANSPORTADOS FRETE POR CONTA COOMG0 ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNFICPF
9-sem transp l
ENDEREGD WONICIPO ‘ (T B T [ 7 T |
GUANTIDADE I VARCA WUMERAGAD i PESO BRUTD PESD LDUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
[ DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO nowsn | cosT | crop | uwo | ouar | WNivko | ToTaL | s | cus | iews
DS |DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656| LT | 57.86| 6,72|388,82 0,000 0,00/ O
Tributagéo: Unidade=L Qtde=57,86 Valor=6,72
Cbdigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
{%m& VALDR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALGULD DOS SERVIGOS VALDR DO ISS0N J
DADOS ADICIONAIS

E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE RS 64,80

" FORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 46,66 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 900 | Placa:
PHT0A99 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA -
MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 57,86, ALIQUOTA 1,12

RESERVADO AC FISCO




hld s

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Eider Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 08 de julho de 2025

digiaimenia por Battd e-Sada-4081-

6a6b420e-4e4e-4091 et dn Avte-4001- 5000 ZDenttbEAC
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Paulo Roberto Janner de Abreu
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j Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
A ESTADO DE MATO GROSSO
S, CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/GREND/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

afael Grendene
Vereador — Uni&o Brasil




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 26.06.2025 4 25.07.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.06.2025 a . Abastecimento de veiculo particular para
" 25.07.2025 Abastscimento de veiculo atividade parlamentar.
Monitoramento da condigéo estrutural do
02 2:::.",2.‘?02:: it té:;‘::: c?eiréédlca e municipio para viabilizar solicitagbes de
e P melhorias & manutengao.
26.06.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 26 0'} 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
" movimentagéo de agbes judiciais.
26.06.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
04 25.07.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
05 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag@o em deslocamento
25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

iego Rafael Grendene
Vereador — Unido Brasil



RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
0 presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 08 de julho de 2025
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Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 ( ; prjanneradv@outiook.com
) Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

m a . REe— — sk M e



Recehern;)a de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA

035

03/07/2025 Valor Total: RS 231.44 Destinatirio: DIEGO

10s €/0U servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada abaixo. Emissio: NF
AEL GRENDENE -6
o,
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N®.: 000.010.805
Série: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE

BRASIL, 1938
CENTRO - CEP: 78573-000
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489

NATUREZA DA OPERACAO

POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA

1 -SAIDA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA

N°: 000.010.805
Série: 11
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSQ

51250736 8919 9200 0131 5501 1000 0108 0517 0997 9973

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZAC AQ

151250056649173 - 03/07/2025 15:22:29
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI/ CPF
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAD
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 03/07/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL 78573-000 03/07/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF  [INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
TAPURAH 066999956440 MT 132864568 15:22:27
CALCULO DO IMPOSTO
RASF F L‘*T,(" nNo ICMS VAL OR DO ICMS RASF DF.C ALC ICMSAT. VALOR IO FOMS SURST. V. NP NP!!'RTW:\I} V. ICMS UTF RFMFET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,44
% ALOWR D0 FRETE VALOR DO SEGURO DESUTINTTY M/ TRAS DESPESAS YVALORIPL V. ICMS LUF DEST. V. TOT. TRIB VALOR DO COFING VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231.44
TRAZea ORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ml.\t FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF¥ CNP)/ CPF
9-Sem Transporte
ENDEREG;O MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESU BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P%?}?)ﬁ?o DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO wemsH | oest | eror| un | Quan, ‘L’:‘P:I?" :S'Tg: Bli:a';‘ "l’:_";‘%“ V’::_?“ I"‘!,\';g AL
ET ET ETANOL COMUM 22071090 Db} 5.656 LT 52,60 4,40 23144 0,00 0,0
CEST-0600100

DADOS ADICIONAILS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

0,00

Inf. Contribuinte: Trib aj

prox RS 11,80 Fed!
JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Placa: SPE!
CUIABA - MT, CEP 78005-2

. TELEFONE (
SISTEMAS

PROCON MT RUA

RS 39,34 Est| R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 976 | Funcionario: 12 -
FMA | VESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
5) 3613-2100 | Email do Destinatirio: faz.grendenef@gmail. com Sistema: ARGO

RESERVADO AQ FISCO




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA os utos e/ou servicos constantes na Nota Fiscal Eletrénica indicada abaixo. Emissdo: NF
14/07/2025 Valor Total: RS 183.96 Destinatario: DIEGO FAEL GRENDENE -€
e,
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°.: 00‘.}.01 1.304
Série: 11
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE
Nota Fiscal Eletrdnica
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA | (. gntrADA
BRASIL, 1938 _ i - -
CENTRO - CEP: 78573-000 I - SAIDA CHAVE DE ACESSO
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489 N°.: 000.011.304 5125 0736 89199200 0131 5501 1000 0113 0416 6032 5274
Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO ' PROTOCOLO DE AUTORIZACAD
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250060289930 - 14/07/2025 21:11:16
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI/ CPF
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAO SOCIAL CUNP) / CPF DATA DE EMISSAD
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 14/07/2025
ENDERECC BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL 78573-000 14/07/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF  [INSCRICAD ESTADUAL HURA ENTRADA / SAIDA
TAPURAH 066999956440 MT 132864568 21:11:12
CALCULO DO IMPOSTO
RASF DF CALC. DO TCMS | VALOR DO ICMS RASF DECALC ICMS 5T, | VALOR DO ICMS SURST V. VEP. IMPORTACAD V. WS UF REMFT, VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,96
VALOR M) FRETE VALOR DO SECGURID DESCTNTEY TN TRAS DESPESAS VALOR P V. ICMS LIF DEST. V. TOT. TRIB VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 183,96
'&wumn / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAR CIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPJ{ CPF
9-Sem Transporte
ENDERE(O MUNICTFIO UF  |INSCRICAOD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESU BRUTOD PESU LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P(R?}II:IST'OO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nomrsh | orest | crop| N | quanTi. [ YLOR | VALOR "If;f"; ol R B iy
ET ET ETANOL COMUM 22071090 i) 5.656 LT 41,81 4,40 183.96 0,00 0,00 0.00
CEST:0600100
DADOS ADICIONAILS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ] ] RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS 9,38 Fed | RS 31,27 Est| RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1032 | Placa: SPESF44 | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78003-260, TELEFONE (65)
3613-2100 | Email do Destinatario: faz.grendene(a gmail.com Sistema: ARGO SISTEMAS




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 27 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

obbi
Vereador — Republicanos
| |

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO De 26.06.2025 A 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 26.06.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
25.07.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 26.06.2026 a Divulgagdo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
25.07.2025 parlamentar atividade parlamentar.
26.06.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 2& 0“} 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
o movimentagéo de agdes judiciais.
26.06.2025 a Gastos com uso de telefonia movel particular
o 25.07.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
05 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.06.2025 a Participou das sessbGes e reunides de
08 25.07.2025 Reunifio ¢ Sessbes Ordinkrias comissdes que se realizaram no més.
26.06.2025 a Cumpriu agenda em Cuiaba nos gabinetes
" 25.07.2025 AgWios com Daputatios dos deputados Nininho e Janaina Riva.

-

I
|
|

Napurah-MT, 25 de julho de 2025.

1
obbi |
licanos

( ;7/19




ALMT

Assembleia Legislativa

r‘E " a

Certidao n°® 1136/2025/G138

CERTIDAO

Certifico a quem possa interessar, que no dia 09 de julho do corrente
ano, o Sr. Elder Gobbi - Vereador da Camara Municipal de Tapurah -
MT, esteve presente no gabinete do Sr. Deputado Estadual Ondanir
Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressao da verdade.

Cuiaba, 09 de julho de 2025.

g Lﬁt?‘jt(_'p/\

e AL,
Wkt

(©) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSS0 CNPJ: 03 929 049/0001-11

W

Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049%9-901, Cuiaba/MT
& www.almtgovbr (f) FaceALMT @ olga.lustosa@al.mt.gov.br (&) (653313-6323



Estado de Mato Grosso

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

Cuiaba-MT, 09 de julho de 2025.

Declaro para os devidos fins que o vereador Elder Gobbi,
do municipio de Tapurah, esteve no Gabinete da Deputada Estadual
Janaina Riva no dia 09 de julho de 2025 para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Atenciosamente,

#r@ #;Hbfh

Assessora |
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e e A . e

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 08 de julho de 2025

Assinado dgitaiments por Gabbd20e-4ebs-400 1
626b4208-4€48-4091 -2 chetscie totec51tm stz
9c0a-29ee49b524C (e, o 1v aronmw

Foxit POF Reader Verssc: 2024.4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 ( ) prjanneradv@outlook.com
y Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
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Prefeitura Municipal de Cuiaba e
: i g Nota Fi ;
g Secretaria Municipal de Fazenda I.l.gm Bk e
Fone: () - http:/mwww.cuiaba.mt.gov.br/ Ay ery [Nomeraita "‘1*; 1";;_:18
Dados do Prestador de Servigo
Data de Geracao da NFS-e
PAIAGUAS HOTEIS LTDA ﬁfmmzw:og:as
PAIAGUAIS HOTEIS 22/07/2025
Amridaﬂwmd.m.i?w-amueda&&du Cod. de Autentcidade
CEP 78050-000 - Fone: (6)5642-5353 - Cuiaba/ MT FF7249D
edduran@paiaguas com br aF
Inscricio Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01 982 156/0001-88 pela Retancao
ldentificagdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natorera da Overscao Numero do RPS | Séne do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel
Local dos Servos Municipio Incidéncia
Cuiabd - Mato Grosso Cuiaba - Mato Grosso
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  748.304.659-72 IM:
Razdo Social : Gobbi, Elder
Enderego : Rua Alagoas Numero: 620
Complemento : Bairro : Jardim Juliana
CEP: 78576-300 Cidade/UF : Tapurah/ MT
lefone : (66)9995-6019 E-mail :

- — —

‘Dados do Intermedidrio de Servigos

‘mm inscrigho Municipal Razdo Social

Descrigao dos Servigos

DESPESAS COM HOSPEDAGEM
PERIODO DE 21/07/25 A 22107125
RESERVA 107127210

Detalhamento dos Tributos

Arndade do Municipo Aliquota [tem da LC116/2003 Cod. NBS Cad. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 3,00 |901 5510801
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondiconado  [Dedugdes Base Calculo Base de Caiculo Total do ISSQN ISSQN Retdo Desconto Condwcionada
RS 395,00 F RS 0,00 RS 0,00 RS 395,00 R$ 11,85 | Nao RS 0,00
COFINS INSS F [CSLL Dutras Retencdes WA, ISSQN Rendo | V. Liquido da Nota Fiscal
. RS 0,00 R$ 0,00 R$000| R$0,00| R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 395,00
(Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais . |
PROCON/MT- Sede do Ganha Tempo - Praga Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n - Centro, Cuiaba - MT - CEP 78005-260, Fon

e: (65) 3613-2100
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://onlinecba.issnetonline.com.briculabal

[ I




itad  SDI5S04Y  22/07/2025 @8h52

.........................................

DEBITO k176,51
MASTERCARD DEBITOQ ****4660 AUTO" HIVEQZ
AID-A0220000043060 BTG+ DEBITO

POSTO CABECA CE BOI
CNFJ:@4 338.767/0201-86
N.ESTAB. 002022266764777 CUTABA/MT

AUTO POSTO CABECA DF BOI
1 ALTO POSTO DA GUIA I TDA
ROD MT 010
CUIABA, DISTRITO N.S GUIA MT
CFP; 78104-000 CAPJ: 04,338 767/0001-86
IF- 132000810

. CUPOM FISCAL ELETRONICO - NFCE

2 ) Ne- 15019-Sérfe: 11
73 |

; {(Jl)lm SCIQTDIUNIVE UN RSHVE TR RS)*IVL 1TEM

1 5 | 1S
TASL L IANOE COMUM (1329)
AS IOl WS IH/ S 176 41
Todal bnea das iens RS 17651

[ anios solie subitotal RS .00
Actéscino sehe sulnonal REOON

| }'7“!! RS 176 51

- Cartisn de Dibuto RS 176 51
Tigco RS €00

Frentista. FABRICIO KM: OnullRESUMO PAGAME NTO.|

SHEDEBHO RS /oS HRESUMO TEHET -

MAS TERCARD GLBITO: 18

| 176,51 1Sequencia:Ba44 76 Tenmmal SGAPAY(/

Q | ()]J:blll'i-'lwlblm C:0E0) Inb aprox RS: 13,471 Federl,

3001 Fstadual e 0,00 MunicipaliFonte IBPT
CAF7DGUBE T/@upresometio.com ilObsetvacas Pl

N ENDERECO PROCON MT TRAVESSA PAFS DI

OLIVEIRA. S N CENTRO CEP 78005 260 LIGUE 151
FONE 3013 2100 j0perador: REDE-Bandera:
j.i;mrncmn DFRITO-

——

22/07/2025 - 08:52:01
61 250704 3387 6700 0186 6501 1000 0150 1990
NR64 4769




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatoério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz ngggssério, elevo meus

F 4

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 26.06.2025 & 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatdrio de Atividade Desenvolvida
26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 "25.07.2025 AR - atividade parlamentar.
26.06.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 26 07" 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
S Prefeito. aos servigos que estao sendo executados.
26.06.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
0 256.07.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
04 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.06.2025 Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
05 2é 0% 202: Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de
o Ordinarias margo.
26.06.2025 a Realizagéo de visitas periédicas aos érgdos
08|  "25.07.2025 S T publicos e bairros na cidade de Tapurah

/Tapuﬁ-m, 25 de julho de 2025.




Relatdrio de Visitas — Vereador Juliano Antunes
Més: Julho de 2025

O vereador Juliano Antunes realizou, ao longo do més de julho de 2025, diversas visitas
técnicas, institucionais e comunitarias com o objetivo de fiscalizar obras, dialogar com a
populagdo, levantar demandas locais e buscar boas préticas para serem aplicadas no municipio
de Tapurah. Abaixo, o detalhamento das agdes realizadas:

27/06/2025 - Distrito de Eldorado
* Visita periédica a comunidade, com didlogo com moradores e levantamento de demandas
prioritarias.

01/07/2025 - Sinop/MT
* Visita ao polo regional da Vigilancia Sanitdria para averiguacdo das exigéncias legais e
estruturais relacionadas ao novo hospital municipal de Tapurah.

03/07/2025 - Distrito de Ana Terra

¢ Acompanhamento das obras em andamento na localidade.

* Visita a escola local para verificacdo das condi¢des estruturais e educacionais.

* Visita ao PSF (Posto de Salide da Familia) para avaliar as condigbes de atendimento a
populacdo.

05/07/2025 — Distrito de Ana Terra
* Nova visita periddica com foco na fiscalizagdo dos servigos publicos e no acompanhamento
das demandas anteriormente registradas.

07/07/2025 - Distrito de Novo Eldorado
* Visita periddica com énfase na escuta ativa das demandas da populagdo e na identificacdo de
pontos criticos da infraestrutura urbana e rural.

12/07/2025 - Sorriso/MT
e Visita as Secretarias Municipais de Saude e Infraestrutura para conhecer modelos de
investimentos e boas praticas que possam ser implementadas em Tapurah.

Durante o més - Sede do Municipio (Tapurah)

* Realizacdo de visitas de rotina em diversos pontos da cidade, incluindo érgdos publicos,
pragas e instituicdes municipais.

* Ag¢Bes voltadas a fiscalizagdo dos servigos prestados, escuta de servidores e usudrios, e
identificacdo de melhorias necessarias a popula¢do urbana.



Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de

LOCATELLI

FONE: (080)3547-2480

NATUREZA DA OPERA

CNPJ: 38.801 .992/0001-31 - IE: 131371134

%E?a%hjﬁ;ﬁﬂZﬁmlor TotaiR$61,27, Destinatario: JULIANO ANTUNES AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 - CRISTO REI - NF-e
DATA DE RECEBIMENTD MDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEFEDOR NO 000.01 1 .298
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL. 1938 0- ENTRADA
T CEP: 78573-000 - CENTRO i
FO3ITO S BT 1-8AIDA CHAVE DE ACESSO

N°000.011.298
SERIE: 11

FOLHA: 111

5125 0736 8919 9200 0131 5501 1000 0112 9819 4814 1211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

INSCRIGAD ESTADUAL

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE US0

151250060271059 14/07/2025 18:46:08

INSG EST 00 SUBST TRIBUTARIG TR
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
[WoWBRAZAG SOCAL CRPICPRIE AR TATA OF EMSSAD
JULIANO ANTUNES 788.636.942-49 14/07/2025
ENDERECC BAIRROIDVSTRITD CEP DATA DE (ENTRADA
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI 78573-000 14/07/2025
[ UAICIED. FONEIFAX 3 ESTADUAL “HORA DE
TAPURAH ‘ ‘ MT ‘ 18:46:05
FATURAIDUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO — e
BASE DE CALCULOD DO ICMS VALDR DO ICMS BASE DE CULO DO ICMS SUBSTY VALOR DO ICMS SUBS VALOR TOTAL DOS PRODUTDS
; 0.001 0,00[ 0,00! 0,00 61,27 .
DO FRETE VALDR DO SEGURT DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACES! VALOR DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA
- o.oo{ 0.00\ 0,00| 0.00] 0,00 61,27
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOGIAL FRETE POR GONTA CODIG0 ANTT PLAGA DO VEIGULD | UF CNPICPE
9-sem transp ‘
ERDERECO OHCIRG [ wecRRloETAOUAL |
GUANTIDAGE | ESPECIE [um NUMERAGAD rmﬁu?u ‘ PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOISERVIGO
L) DESCRIGAD 50 PRODUTOSERVICO wowen | cor | oror | wo. | aun | oo | T | e | e | e
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259 061 |5656| LT 92| 666 61,27 000 000 0
Tributagao: Unidade=L Qtde=9,2 Valor=6,66
|Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN
[ SR WURCPAL

VALDR TOTAL DOB SERVIGDS
|

l BASE DE CALCULD DO SERVIGOS

VALOR DO IS50N

DADOS ADICIONAIS

1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 13,52

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 7,72 Fed | R$ 10,42 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1031
Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON
DEBITO: R$ 61,27 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/IN CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONQOFASICO DE 9,2, ALIQUOTA

RESERVADQ AQ FISCO




MOV: 12/G7/26 INP. 1270725 13560
USUARTD: e

[
CHURRASTARTA LACADOR
AVERIDA CLAUDING FRANCIO 1041 JARDIN AMATONIA 5
R

R1S0 UT
ChPY.26.785 814-06%% 8§71 [E: 136507778 1.
Documento Auxiliar da Neta Fiscal de Consumidur
Eletr uinica

fodigu Desirices Fude BN YL Uaiz V1 lutel

67 WARMITA & o " ks 30,00 30,60
Qtl‘h. Tuzal ;il Ttens (Vi
VALOR TOTAL R$ 30,00
FORAA DE PAGAHENTO VALOR PAGC
Car tau de Dubitoe 30,00

Tonsalte pela Thove 66 Aigsse o
witgs; /. sefar et gon 3 iefie ‘et fue
Ligh 0106 cis8 1403 G101 o300 A GU53 O5N2 1SS il
Via s onsuside

CONGUMILOR CWPY CPF 78A B3G 512 4%
WFC o ww 15305 Serbe:d 1270772005 1350
Protuselu de Auterizacao . 151250353485740
Buta de Autur Beacse 12/07/0025  12:59:32

il Tolein Diokdertes flei Fed. 1LY 2600
Tat. Toibe onpon B3 00 Fonne TRPTAHT
dA . 25.01.01.400

PDY Legal (65) 94203 4575

B0C.FISCAL FOUIURLENTE IN RFB 1.731

floya Bgts do Oescz - CHPJ:19.521,322/0001-04
PG sorrize BR103 RH:Tebs/ud - sul

FLACE & 23 DIA:01.07.2025 .MR8:17:59:55
OPER L AT199 VIALGE

Dl IR CRT:O1

0 RECIBO/DFE:GHUUEd J433E

H9.0 (Entr:R39.00 TROCC:RS +.00

& Estin.Tributas, 18.07% - Fonte 16PT
Para Cupon CFE acesse o portal @ &te 7 dias
tittp. //dfe.rotadoceste cos by

J0C.FTISCAL EGUYUALENTE IN RFB 1.731

fova Ruta do Oeste - ChPJ:19.521.322/0001-04
S Sai150 BRI63 kK. 7664760 - Norte
YLACAZUCUALZS BIR:0T.07.2025 HORA:10:4G:1y
IPEHADUR : 67246 ViA:04

JINHEING A1 0

10 KEC_BU/DFE: 16401811422y

139.00 (ke g9 00 TROCO:RS .00

]

t Estin.Iributos, 16,07% - Fante 16PT

“dara Lupow DFE acesse o portal en ate 7 dias
tp:/ dfe . rotaduneste. con. b



Sorriso Supsrmercados Lida
CNPJ: 14953277000143 IE:
131161164
Av Nalalino Joao Brescansin, 220,
(entro-sui, SORRISO, MATO
GROSSO
CLF 78896072 FONE: 6635457300
Documenty Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletmm ca
160 S QTDE UN VL UNIT VL. TUTAL
0((!000304&333 RT_ESPETINHO Fﬁm Ké 0,19 Ul 55,90
0000000001182 RY CAFE SORRISO € ITE 1000 500 5 ﬂﬂ
0000000068835 RT SALGADD ASSAD PERD K§
0, ?24 kg 55,80 12.52

Qtde. total de itens 3
Valor total R$ 28,59

Valor a P g 28,59
FORMA DE P GAHENIU VALOR PAGO R$
1°E IHU 28,59

Con,,uiti pvh Chaut d[—: ﬁLE o em
www. sefaz. at, gov. br /nfce/con
5125 G714 9532 7700 n14u 6513 2000 4410 9210 0711

3354
CONSUMILDOR CPFmMo 636. 942-43

SORRISO, MATO GROSSO
NFC-& 1o amqe Serie 132 12/07/2025 03 28:21
Protocolo de Autarizacao 151050382647494
Data de Auturizacao 12/07/2025 08:28:57

CPF;CM-J TSSE; '411211\3 CONSUMIDOR, Endereco: ...,
SN, Batrro: ..., CEP: 18890000, SORRISO, MT

Dbmgadu Uulte Sempre

Operador: MAR

PROCON/MT-RUA BA' TAZAR NAVARROS, WSB7 BANDEIRANTES

g CUIABA/MT, CEP 723010-020 FONE: 151 E (66)3907-30

3

Observacan: Keferente a Comanda: 9/

Comanda(z }: CO0GY
Tributgs Totais Incidentes (lei Federal
12. ?ﬂlx‘"ui?) - Total R$ 1 59 - Federal 51,524
R$ 3,41 - Estadual : 43 48Z R$ 3.68 - HJnicipa|
0, Uer Rt 0,00 (Fur.te IBPT)
REQE uETNFT SEIRRISU SUPER‘HERCA[IBS
X CNPJ: 14,953, 277/000
12/07/25 09:25:51 AUT: 134131 Dﬂt: 120134
EC:000G0000GE554 14 TERM: Tra76722 S
(V:012370220 CAIXA:TV000132 L:07158728
ARQCG IEHASQDEEAECBDICB AlD: nauonomg{g:gom

OEBITO A VISTA
VALOR: RS 3,

'mef from Fi:,eru
CM){A 07 2025 08:29:09
CISSFr .m wuzmrmumut Ce 4.4.3.4

COMERCIO DE :OMBUSTIVEIS LOURIE LTDA CNPJ.06.047.6857/0001-4
AVENIDG IDEMAR RT DI, 9164, (NOUSIRIAL, SCRAYS0. MT
Docuneno Aux. da lota Fiscal de Consunider Elet-onica

Codiso |'.‘h Ilt& V1 Unit fotal
320102001 GASOLTHA OMUK Eico 16,7 L 6,11 Ll
Qtde. total e itens |
Subtotal Rs 1.4
Valor Total lI$ 1.1
FORMA DE PAGNMENTO UALOR PRS0 (Rys

CARTAD VISA V'LECTROM - 05 20,04
Consult: pela Chove de Acesso ew
ntps/duwe . sefaz.ut.gov. br fnfeescunsultanfee
5125070604765 /0001436500 1000016034 1007508303
CONSUNIDOR- '68.636.942-43- JULIANY ANTUNY
WFC-e nB: 000016038 Série: 009 Emissdo: 12/07/2025 13:31
Prot. de Autorizacho: 1-12503&35?2 104 12/67,2025 13:31:3)

Tributos aproxinados: Faderal RS 24,39 (11 90%) / Estadual fs
§2.56 (23.704) / Munici-al RS 0.00 (D.00%) - Fonte: IBPT - KT
CAFTDD

ICHS @ ser rucolhido e epassedo nus ternns do Capitule V de
Convénio ICM: n@ 15/23,

Veridedor : GU (LHERME BOMIF&CI0 CALHYIRm DOt SAMTOS

nBico: 01 nBumba: 1 nlawue: 7 vEncIni: 3927923.510 vEnckin
39¢7959.610

PRGCOM/NT - ‘iede do Bania Tempo - I'raca [pirangs - Travesse Paes
de Uliveira, s/n - Cent 0. Cuisba - Wi, CIP 78005-260. Tel :
165) 3613-2100

winw. | com or

Drrcamanto enmitido por AdlaSysien Linx

cielo —

VISA
DEBI.TDMHSU\
PR ' 11 1]
§ VIA CLIENTE / PO5=01064734
CHPJ: 06 nn 857/0001 43
pOSTO 'on.u-'i
RRISOM ] ONL-L
igconnoso 12/07/28 142 221,79

g\m.oﬂ-

|
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RECEBEMOS DE VIENA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQ LADO. EMISSAO: 01 NF-e )
107/2025 DEST/REME: JULIANO ANTUNES VALOR TOTAL: 282,91
DATA DO RECEBMENTO: IDENTIFICAGAD E ASSINATYRA DO RECEBEDOR N° 000.091.453

| SERIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

LiNnX

CONTROLE DO FISCO E/

AT A

0- ENTRADA

1-SAIDA
VIENA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA N° 000.091.459 |

CHAVE DE ACESSO

5125 0737 6621 4100 0180 5500 1000 0914 5910 1255 0681

L Amilf?aﬁsig_gff'_‘;,;éﬁnﬁ O SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Fone (065) 3054-3151 Pagina 1de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAD:
[NFE - VENDA DE MERCADORIA ]
INSCRIGAD ESTADUAL: JNSC. EST. OO SUBST, TRI. NP PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO
138225192 13}',662.141!0001 -80 I‘I 51250055897769 01/07/2025 17:05:20 ]
DESTINATARIO | REMETENTE
NOMERAZAD SOGIAL CHPNCPF DATADE EMISSAD
[JUL!ANO ANTUNES 788.636.942-49 ] [01:‘0?'{2025 ]
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDA | EKTRADA
E‘u’ 4 DE JULHO 1798 1798 1798, 1798, 1798 CRISTO REI 78573000 j 01/07/2025 1
MUNICIRID FONEFAX uF INSCRICAD ESTADUAL: HORA DE SAIDA
[TAF'URAH 66999382491 MT IISENTO J[ J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OE CALCULD DO ICMS: VALOR DO ICMS, BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. WALOR DO ICMS SUBSTITUICAD Y vaLoa ToTAL DOS PRODUTES
l 0,00 0,00 o.aar 0,00 282,91
VALOR DO FRETE: WVALOR DO SEGURD: DESCONTO! OUT, DESP, ACESSORIAS VALOR DO 1P | VALOR TOTAL DA NOTA
[ U,OE[ 0,00 O.UUI O.DUI 0,00 282,9ﬂ
TRANSPORTADOS /| VOLUMES TRANSPORTADOS
Fsocm Tﬁem FOR CONTA, Icomc.o ANTT ]'u.ar_a DO VEICULD. | UF CHPHCPF ]
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO: UF: NSCRICAD ESTADUAL _}
UAN TIDADE Iw‘eaﬁ lum NUMERACAS PESO BRUTO: PESO LIQUIDG.
! |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
€400, PROD. COD. ANP DESCRICAD DO PRODUTOVEERVICT V. TRIBUTOS CO0. NCM csT | cFoP | uko CUANTIDADE W, UNITARIO V. TOTAL BC ICMS VL ICME ALK, IEMS 1
1 320102001 | GASOLINA COMUM 67,33 | 27101259 | 061 |5656) L 49,721 569 282,91 0,00 0,00 0.00
gBCMonoRet: 49.7210 adRemICMSRet: R$ 1,3721 vICMSMonoHRet: RY 68,23
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCO =
ICMS I sobre cobrado anter conforme Convenio ICMS 126/2024 efou 127/2024
nBico: 17 nBomia: 3 nTanque: 917 vEncini: 396019.528 vEncFin; 396069.250
ICMS 3 ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 1523,
Tributos aproximados: RS 18.39 (6.50% ) Federal, RS 48.94 (17.30%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - MT CAFTDD
FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRD: 282,91
PROCONMT - Sade do Ganha Tempa - Praca Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, sin - Centro, Cuiaba - MT, CEP: TA005-
260. Tel.; (65) 3613-2100
CRT-03

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1,183 - www linx_com_br/autosystem ind
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Comprovante BB
& Pix - QR Code

RS 86,37

24/07/2025 as 15:39:55

Recebedor
Telefonica Bras

CNPJ
2.558.157/0001-62

Instituicao
90400888 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A

Pagador
Juliano Antunes
CPF

"'.536.942.’*

Agéncia

4009-6

Conta

42868-X

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informacgoes adicionais

ID: E0000000020250724183936762490503
Devedor: JULIANO ANTUNES

CPF do Devedor: ***636.942-**

Cod.Produto:
1105519972202507060207050000000000

Documento: 000000000072401
Autenticagdo SISBB: 3.070.11F.6DC.04E.EO1
Notificagao enviada em: 24/07/2025 as 15:39:56

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Quvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagoes, facilitando sua vida.



Brasil 5.A.
ﬂw Gemio\fargas 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiab4 - MT
1.E.: 132123142 CNP. Matriz: 02.558.157/0001-62

vivo¥

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAQ CRISTOVAQ
78573-000 TAPURAH - MT

htddeahasabaiiay  (DE 06/06/25 A 05/07/25)

@ vivo CELULAR 84,78
Outros langamentos 1,59

Total a pagar 86,37

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS)
” @ VIVO CELULAR - Controle

Vivo Ctrl Digital-11GB llim_ 1 85,00
(+) Servigos Digitais Inclusos =
Subtotal Vivo Controle 85,00
@ VIVO CELULAR - Pés

(+) Desc Ressarc Interrup 1 0,22
Subtotal Vivo Pés 022
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 84,78
Outros Langamentos Quantidade Valor (RS)
Diversos

Encargos Financeiros (Multa @ Juros) 4 158
Subtotal 1,59
Subtotal Outros Langamentos 1,59

Total a pagar 86,37

- Nio existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emisséo dessa conta -

N° da Conta: 00001105519972
Cadigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 07/2025
DATA DE EMISSAQ: 08/07/2025

2" Via

VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
21/07/2025 86,37

MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(juliandrey2910@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 06

SEUS NUMEROS VIVO
Tel. Celular: 66-99938-2491 (Caso vock tenha mas linhas,
consulte o detalhamento no App Vivo)

SUAS BONIFICAGOES
Celular Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB | 1 Bonus Voz
Controle

Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Pelo aplicativo, vocé também pode:

+ Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
receber 3GB de intemet todo més

« Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

FALE COM A GENTE

Acesse o App Vivo ou ligue:

Para os servigos da casa: 10315

Para os servicos do celular: *B486 do seu celular Vivo

Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
elou audigao: 142

Qu acesse a Central de Intermediagao em Libras disponivel em
nosso site.

IMPORTANTE

= Vocé contratou ofs) servigo/produto(s) Bdnus Voz Controle
em 06/06/25.

+ Ols) produtoiservigo(s) Vivo Ctrl Digital-11GB lim_ em
06/06/25 possui nova condigdo comercial

Acesse: www.vivo.com.br/para-voce/fcomunicados/regulatorios

Importante: Mantenha o pagamentn em dia e evite o cancelamento dos servigos, & suspansao parcial / total dos servios, a rescisao contratual, e a inclusio nos 6rglos de protegao ao crédito. Para pagamento
apds o vencimento serfio cobrados encargos de 2% a juros de 1% a0 més em conta futura, | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctr Digital-11GB llim_:

116/POS/SMP. Para a prestacdo de servigos
PIS & 0% COFINS & 0% ISS, 0.65% PIS @ 3% COFINS para SVAs.

descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: MT - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS @ 7.6% COFINS e 0% ISS, 0%

................................................................................................. NO
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$

* L 2110712025 86,37

o Céd. Debito Automatico N°da Conta N° da Fatura Més Referéncia

> 1105519972-6 00001105519972 00000755591349 0712025

=] -
846600000000 863700551006 011055199720 925075913499




' -4 Telefonica Brasil S.A.
V'vo Av. Getilio Viargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabd - MT
LE.: 132123142 CNPJ Malriz: 02.558.157/0001-62

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAQ CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

) SEU NUMERO VIVO: 66-99938-2491

Plano contratado | Adicionais contratados

N° da Conta: 00001105519972
Cédigo Cliente: 0000010556916

MES REFERENCIA: 07/2025
DATA DE EMISSAQ: 08/07/2025

’WVOCELII.AR-CMQ Periodo Incluso Plano | Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
Vivo Ctri Digital-11GB Ilim_ 1 1 57,90
Desc Ressarc Interup 12/06/2025 a 12/06/2025 (02:46) 1 1 022
Subtotal 57,68
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
Franquia de Internet 11,00GB - 0,00
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
Bonus Conta Digital 3GB 3.00GB - 0,00
. Bénus Voz Controle 06/06/2025 a 06/06/2025 - 0,00
; Bbnus Voz Controle - - 0,00
Franquia Bdnus Voz Controle 10000min - 0,00
OUTROS LANCAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (R$)
Vivo Controle Serv Digital 111
NBA Bésico : & o 1,50
Babbel Exercise Books = - - 280
Babbel Languages - - - 030
Goread " - - 210
Hube Jomais - - - 300
Skeelo Top = ; ; 17,60
Subtotal 27,10
DIVERSOS
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
” Encargos Financeiros (Multa e Juros) - Ref. Més Jun/2025 05/07/2025 - 4 159
" Subtotal 1,59

Pag. 03103




Av. Getilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabd - MT
1.E.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

vivok rERs

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAQ
78573-000 TAPURAH - MT

N° da Conta: 00001105519972
Cadigo Cliente: 00000105569916

CPFICNPJ: 788.636.942-49
Inscrigdo Estadual: ISENTO
Namero da Conta: 00001105519972

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 44478319/07/2025 N° Série: BT Sub-Série: 1
Enderego: Av. Getllio Vargas, 1.300 - Bosque Periodo:06/06/2025 a 05/07/2025 Emissdo: 08/07/2025
CNPJ:  02.558.157/0027-00 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307
LE.: 132123142 Descrigdo: PF/PJ- OUTROS
Seq. Cod. Servigo Descrigéo Quantidade ICMs Valor R$
1 1035 Descontos/Promogbes i 19% 0,22
2 1570 Servigos Contratados Vivo Movel 1 19% 57,90
TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 57,68
Informagdes Complementares
ICMS  19,00% Base de Célculo  R$ 57,68 Valer ICMS RS 10,96 Serv, Isentos/Nao Tributdvel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Célculo  RS$ 46,72 Valor PIS R$ 0,30 Serv. Isentos/Nao Tributével RS 0,00
COFINS 3,00% Basede Célculo  R$ 46,72 Valor COFINS R$ 140 Serv. Isentos/Nao Tributével R$ 0,00

Contribuigdo para o Fust 1% = R$0,45 e Funttel 0,5% = R$0,23 do Valor dos Servigos - Ndo Repassados as Tarifas

Autenticagao digital: 2c2b5711298ad10d8a2abe3d27a6e7ad

Pag. 02/03




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/SETTE/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO De 26.06.2025 a 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
01 25.07.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
02 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
25.07.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.06.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2& 0% 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
SR Prefeito. aos servicos que estdo sendo executados.
26.06.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessdes e reunifes de
04 zé 0'} 2025 Permanentes e Sessdes comissfes que se realizaram no més de
A Ordinérias margo.
; f--‘I‘Tpurah-MT, 25 de julho de 2025.
II ] P
| A
|," v P L,/
Luiz/ Augusto Sette

Vereador — PRD




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.LE.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
‘ T_APURAH / MT - CEP: 78573000
DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
# Cddigo Descrigéo

Qid Un Vir Unit Valor do Item

001 GC GC GASOLINA COMUM
2000 LT x 6.66 133.20

002 14 OLEO LUBRAX NAUTICA S00ML

1.00 UN x 50.00 50.00
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total Desconto RS 0.00
Valor Total R$ 183.20

Numero B6755 Série: 11
Emisséo: 27/06/2025 18:34:56
Consulte pela chave de acesso em
https://iwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0636 8919 9200 0131 6501 1000 0BET 5512 5946

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagiio: 151250352256386 - Data: 27/06/2025 18:34:57
Status da nota: Autorizada

Consulta via Leitor QR Code




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

¥ Cédigo  Descrigao

Qtd Un Vir Unit Valor do ltem
001 ET ET ETANOL COMUM
22,73 LT x 4.40 100.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto RS 0.00
RS 100.00

Valor Total

Namero 96503 Série: 11
Emisséo: 18/07/2025 10:10:08
Consulte pela chave de acesso em
https:/iwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0736 8919 9200 0131 6501 1000 0965 0397 9412
CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26
Protocolo de Autorizaggio: 151250394780730 - Data: 18/07/2025 10:11:08
Status da nota: Autorizada




--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

J L COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
CNPJ: 27.275.531/0001-43 - |.E.: 136793754
AV MATO GROSSO, 246 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

# Cadigo Descrigao
Qtd Un Vir Unit Valor do ltem
001 1 GASOLINA COMUM
1144 LT x 6.75 77.22
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ r.22
B RS
] NuUmero 114 Série: 6

Emissao: 25/07/2025 17:46:07

Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0727 2755 3100 0143 6500 6000 0001 1413 5235

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250410040959 - Data: 25/07/2025 17:50:52

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 005/PAULO/2025

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de julho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéao.

Atenciosamente,

e .6 e

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador - Progressistas



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 05/2025 DATA RECEBIMENTO 25.07.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERIODO De 26.06.2025 & 25.07.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 = Valor Total Verba Indenizatdéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO

N° Data Atividade Relatdrio de Atividade Desenvolvida
26.06.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
01| "25.07.2026 AN Do atividade parlamentar.
26.06.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
= 25.07.2025 Gastos com tisfonie movel em servigo de atividade parlamentar.
03 26.06.2025 a Curso de Aprimoramento na area Curso especializado em oratéria @ comunicagéo
25.07.2025 Legislativa. de alta performance e material de estudo.
04 26.06.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentag&o em deslocamento no
25.07.2026 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
Tratar de Assuntos relacionados ao
05 226:06.}23::; Munlg;:insla;refalt 3 :C\cht:f:ifauo atendimento das demandas da populagéo e aos
e : ' | servigos que estdo sendo executados.
08 26.06.2025 a Reunido de Comissbes Participou das sess@es e reunifes de
25.07.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes gue se realizaram no més.

Tapurah-MT, 25 de julho de 2025.

Lot Q.6 et
Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador - Progressistas




: iss80:30/06/2025,Val B
T oo AL oD S e LSRR S A T RS RS = NFe
{+]
DATA D€ RECEBMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATLIRA DO RECEBEDOR N 000-010-646
SERIE: 11
________ IDENTIFICACAOQ DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURA LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
et | 1111111 e
BRASIL ‘038
CEP. 78571.000 - CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
ng“’[]_u g':.‘:,'*“};a‘g':'fez VI pe— 1: 0 512?0035 8919 9200 0131 5501 1000 0106 4619 5390 4381
EAPAp SR N° 000.010.646 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAC. PROTOCOLD DE AUTORIZAGAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250055270270 30/06/2025 12:34:50
INSCRICAQ ESTADUAL NSC.EST.00 SUBST. TRIBUTARID CHPE
131371134 ™ 36.891.992/0001-31
Wm CNFICPRADE srangeis DATA DE EI
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 30/06/2025
}‘ﬁwﬁ BAIRRODRBTRITO TR TATA DE SADAENTRADA |
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 30/06/2025
| MONICIPID FONEFAX 1u= 0 ESTADUAL
TAPURAH | Mt | 12:34:48
FATURA/DUPLICATA

T BASE OF CALCULO DO 1CMS SUBSTITUIGAG | VALOR 0O ICME SUBETITURAD. VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00] 0,00 0,00 50,00 |
DESCONTO GUTRAS DESPERAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 50,00
mngmrmwes TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA

ANTT PLACA 00 VEIGULD | UF | CHPUTRF
9-sem transp l '
ENDERECO

MLNIC

e 0 ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
OG0

ok DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVICO NCMISH cst | ceop | uwip | ouanr | NALOE | YAOR | EBCC | YewoR Ao
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259 061 |5656| LT | 7.508] 6,66] 50,00[ 0,00 0,00 O
Tributag&io: Unidade=L Qtde=7,508 Valor=6,66
Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

CALcuLo DO

DADOS ADICIONAIS

W fmmmm J

[ BFORRAGOES ConPLEMENTARES
Trib aprox R$ 6,30 Fed | RS 8,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 953 |
Funcionario: 25 - JOSE FELIPE NUNES DE MEDEIROS | Frentistas: 25 | Forma de
Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON DEBITO: R$ 50,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA
PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65)
3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE
!ﬁh&% MONOFASICO DE 7,51, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$

RESERVADO AD FISCO




Reoebemoel de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&0:02/07/2025,Valor NF-e
Total: R$50,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTD! IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Na 000-01 0.?60
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAS LOCATELL! LTDA Documento Auxiliar da
e I MHNHRHNRIRI0
BRASIL 1038
CEP: 78573-000 - CENTRO .= ENTIADN CHAVE DE ACESSO
R R R o i 5125 0736 8919 9200 0131 5501 1000 0107 6010 3797 3864
FONE (086115472489 - N° 000.010.760
Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
TRATUREZA DA GPERAGAG FROTOGOLO OE AUTGREAGAG BE US0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250056348279 02/07/2025 19:26:43
WSCRIGAD ESTADUAL WSC.EST DO SUBST. TRIBUTARIO ]
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAD SOCIAL [y —— TATA DE EMSSAG |
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 1062.648.661-05 02/07/2025
ENDERECO BAIRRODIE TRITO CEP BATA DE SAIDAENTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI !785?3-000 02/07/2025
TAPURAH | T | 19:26:41
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
CULD DO ICus VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBS ] VALOR DO ICAS SUBS [ VALOW TOTAL DOS PRODUTOS |
~ 0,00 0,00 0,00] 0,00 50,00
VALDR DO FRETE WALOR DO SEGURD. DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOW TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 50,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPITPF
9-sem transp [ ‘
ENDERECO WUNICIPI0 oF [0 ESTADUAL
GUANTIDADE |m NIMERAGAC ]ﬁ_ PESOUGUDO |
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
[ Coowae DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO NoWsH | ©sT | crop | unib. | Guawt. | oLOn | YALOR [ BC T VALOR | AG
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT | 7,508/ 6,66/ 50,00 0,00/ 0,00 0
Tributagéo: Unidade=L Qtde=7,508 Valor=6,66
Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo ; MT;

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS

VALDR DO I85S0N
DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Trib aprox R$ 6,30 Fed | R$ 8,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 970 |
Funcionario: 25 - JOSE FELIPE NUNES DE MEDEIROS | Frentistas: 25 | Forma de
Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON DEBITO: R$ 50,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA
PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65)
3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE

ICMS MONOFASICO DE 7,51, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$
11,04




‘ LTD rodutos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao:04/07/2025,Valor NF-B
?ﬁ%“ﬁs?&?gﬁﬁﬁﬁﬁﬂfg %TERLHO EA%BOGB& ALVESc%nUA DO?S Fa’INHP.S, 1190 - CRISTO REI - TAPURAHMT
o
DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000010858
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
POSTO LCCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
?::';5355"“:3-3 - CENTRD 5= BT CHAVE DE ACESSO
LOCATELLI Et-";m;-;;‘-’_u 38643418 sSritrae 1. 5125 0736 8919 9200 0131 5501 1000 0108 5812 3520 0001
4 oA il o o
FONE 1080)3587 2459 N° 000.010.858 S abiciiamabariiiici e R
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTODRIZA| DE USS
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250057058205 04/07/2025 15:10:09
| INSCRIGAQ ESTADUAL NSC.EST.00 SUBST TRIBUT/ [
13137113-4 36.891.992/0001-31
D'Esm Im NTE CNPYCPRACE strangei NYAIERSED
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES [062.648.661—05 04/07/2025
ERDERECD BAIRRODISTRITO CER ADE NTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 ]CRISTO REI 78573-000 04/07/2025
CMUNICIEIG FONEFAX UF G ESTADUAL HORA DE
TAPURAH l ‘ MT 15:10:05
FATURA/DUPLICATA
BASE DE CALCLILO DO ICMS SUBS ] [ VALGR DO ICWS SUBSTITURGAG | VALOR TOTAL DOS PRODUTDS |
0,00 0,00 215,90
DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOR DO Py VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 | 0,00| 0,00 215,90
FRETE POR CONTA [= ANTT PLACA DO o | W GNPICFF
9-sem transp I
e MLNIC] oF O ESTADUAL
Tum-—m‘Fiz me FOwERACAD ﬁo‘&m T FEs0 UoLoo
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO _
[ Copieo DESCRIGA DO PRODUTOISERVIGO NCMSH car | oeor | owo | oomm [N | VNS [ SO | VAR | M@
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 5656 | LT | 7,500 6,66/ 49,95/ 0,00 0,00/ 0
Tributagéo: Unidade=L Qtde=7,500 Valor=6,66
Caodigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT | 7,500, 6,66/ 49,95 0,00/ 0,00/ 0
Tributagéo: Unidade=L Qtde=7,500 Valor=6,66
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 5656 | LT | 7,508| 6,66/ 50,000 0,00 0,00/ 0
L Tributagdo: Unidade=L Qtde=7,508 Valor=6,66
: Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; -
ET |ET ETANOL COMUM 22071090| 060 |5656| LT | 7,500/ 4,40 33,00 0,00 0,00 0
Cadigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT; 0
ET ET ETANOL COMUM 22071090| 060 |5656| LT | 7,500/ 4,40/ 33,00] 0,00 0,00 ©
Codigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT;

CALCULQ DO ISSQN
O MUNICIPAL lmmmmw BASE DE CALCILD DOS SERVIGOS VALOR DO JSSQN T
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AQ FISCO

[ WPORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 22,25 Fed | R$ 36,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 978 |

Frentistas: 6, 37 | Frota: GALAO | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON DEBITO:
R$ 215,90 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA -
MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,51, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 33,08




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emisséo;08/07/2025 Valor NF-E
Total: R$100,00, Destinatério; PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO RE! - TAPURAHMT

DMTA DE RECEBMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000.01 1 .032
SERIE: 11
PCSTO TAPURAR LOCATELL! LTDA Documento Auxiliar da
ez e |0
BRASIL 10318
CEP: 78573-000 - CENTRO " 0 -ENTRADA EHAVE DE ACESSD
LOCATELLE  CNeesst Sozccorar - ie wa13reea Lo 5125 0736 8919 9200 0131 5501 1000 0110 3243 3875 9957
FONE 080)3547.2486 N°¢ 000.011.032
Consulta de autenticidade no portal naclonal da NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA GA OPERAGAD PROTOCOLD DE AUTORZAGAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250058260512 08/07/2025 17:35:22
[ INSCRIGAD ESTADUAL WSC.E5T 00 SUBST, TPl
131371134 | 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAD SOCAL CNPICPEAGEstrangery DATA DE EMISSAO
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 08/07/2025
ENDERECOD BARRGOIETRITC ceP A oA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI ‘78573-000 08/07/2025
[UNICIFIG FONEFAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE
B s ] MT | 17:33:13
FATURA/DUPLICATA
S SO D(;g;?‘sm SEDE LGA BO 1A SUBSTT
DE WALOR DO ICME BASE DE CALCULD DO ICWS SUBSTITUIGAD | VALOA DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00] 0,00| 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPY VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAG SOCIAL FRETE FOR CONTA COOIGO ANTT T PLACA DO VEICLLD | UF CNPUTPF
9-sem transp
ENDERECO [T T UF 0 ESTADUAL
GUANTIDADE lmm NUMERAGAD ‘rrsom [ PESO LIGUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
m— DESCRIGAD DO PRODUTOISERVICO NOWSH csr | croe | un | cuwm | miOe. | VAR | BC | VAR [Aa
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259] 061 |5656| LT [14,793| 6,76/100,00] 0,00 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=14,793 Valor=6,76
Cédigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
& MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS —l VALOR DO I550N
DADOS ADICIONAIS
[ TNFORMAGDES COMPLEMENTARES
Data e Hora de Entrada em Contingéncia: 08/07/2025 17:33:13 Justificativa de Entrada em T

Contingéncia: Falha de conexao com a SEFAZ autorizadora.

Trib aprox R$ 12,60 Fed | R$ 17,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 999 |
Funcionario: 5 - RODRIGO | Frentistas: 5 | Forma de Pagamento: | SICREDI - VISA
ELECTRON DEBITO: R$ 100,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N
CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO
COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA
ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULOQ DE ICMS MONOFASICO DE
14,79, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 21,75




PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
R RUA DOS PINHAIS 1190

CRISTO REI

78573-000 TAPURAH MT

Saldode pontosem13/06/25  2.191

1,
C|al’0‘ CIUbe Pontos resgatadosem 31/05 O

(Seu numero Claro i

66 99250 2389
Periodo de uso Vencimento
de 14/05/2025 a 13/06/2025 05/07/2025

Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 88,95
2. Itens Adicionais R$ 30,00

Total a pagar R$ 118,95

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse 5ua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internet - minhaclaro.claro.com.br
Pelo celulgl *1052#4 { chr Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

ﬁ 1. PLANO CONTRATADO

Oferta Conjunta Claro MIX
Aplicativos Digitais
Claro Pés 25GB [169] - de 14/05/2025 a 22/05/2025
Claro Pés 50GB [206) - de 23/05/2025 a13/06/2025
Desconto promocional
Servigos Inclusos no seu Plano
50GB de Extraplay para aproveitar os principais Apps de videos e redes sociais
50GB de Internet do seu plano
Ligacdes llimitadas com o cédigo 21
Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

VALOR RS

118,94

-29,99

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

2. ITENS ADICIONAIS

RS 88,95

{66) 99250 2389

Pacote adicional de Dados 10GB - 23/05/2025 RS 30,00
SUBTOTAL - ITENS ADICIONAIS RS 30,00
(TOT.&LA PAGAR RS 118.95)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migragao ou troca de plano efetuado.

6699250 2389 fidelidade até 22/05/2026

Regra de suspensdo da inadimpléncia confarme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensio, 0
contrato poderd ser rescindido. Da rescisio poderd ocorrer a inclusio do registro do débito junto aos 6rgdos de Protecdo ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servicos ocorrerd em até 24h apds a baixa. Contribuigbes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) ndo repassados ao cliente. Central Anatel:1331. Por determinagdo da Anatel, ha
clausulas novas em seu contrato do Pés Pago ou Controle. Saiba + no site Claro. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do
roaming internacional safrerdo mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em https://www.claro.com brfempresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 30814042/062025

Descrigio Valor 1SS (RS) Valor cobrado (R$)
App Incluso na oferta - BTFIT 010 473
Desconto App incluso na oferta - BTFIT -0,02 <119
App incluso na oferta - Claro Banca Premium m
Desconto App Incluso na oferta - Claro Banca Premium -0,78
App Incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 20,06
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
AUDEDEESCIONIBCMINGE o e e s e e e o et o e e .
Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento valor
CLIENTE 158726068 05/07/2025

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

4870000001-7 18950162202-9 50705158726-106803216122-0

Autenticagdo Mecanica solicitamos nao
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nio danificar o cddigo de
barras.




Dns’crl;lo Valor 1SS (R$) Valor cobrado (R$)

Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 5,06
App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) 0,07 319
Desconto App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,02 -0,80
App incluso na oferta - SmartiD/Truecaller 0,03 143
Desconto App incluso na oferta - SmartiD/Truecaller -0, -0,36
App incluso oferta - Claro Banca Premium 691
Desconto App incluso oferta - Claro Banca Premium 1,74
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,15 29,50

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 28382413/062025

Claro 5/A PAULD RICARDO BARBOSA ALVES Modalo: 22 Série B23 Via Unica

Rua Manoel dos Santos Colmbra, 258, - Bandeirantes R RUA DOS PINHAIS 1190 - CRISTO REI Data de emissao: 14/06,/2025

Sala109- Témeo 78573-000 - TAPURAH - MT Periodo: 14/05/2025 2 13/06/2025

T8010-804 - Culabd - MT CPF/CNP) 062.648.661-05 CFOP: 5307

CNPJ 40.432.544/0443-57 N° da conta: 158726068 =

In 461728~ llente; 14¢ Reservado ao Fisco:

e RN [mzmc.aw.sgm,asasaem.a&r.ma }

www.claro.com.br

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Néio Tributivel (RS) Valor (R$)
Claro Pés S0GE 59,91 19,00 nas 59,91
Desconto promocional -1943 19,00 =367 <1943
Passaporte Americas 249 19,00 048 2,49
Desconto Passaporte Americas -0,63 19,00 =012 -0,63
Claro Pés 2508 mn 19,00 3,24 mn
Utiliz Pct Adicional Internet 30,00 19,00 570 30,00
Valor Total da Nota Fiscal 89,45 17,00 0,00 89,45

Contribuigdo para o Fust 19 e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Documento fiscal emitido conforme autorizaco do art. 740, §4°, RICMS/MT.

RESUMO DE LIGACOES

RESUMO DE LIGACOES

Descrigio Quantidade Dur. Efetiva Duragio Tarifa Valor cobrado RS
0 Ligagbes para celulares Claro 1 00:0315 00:0318 0,00 0,00

Ligagbes para celulares de outras operadoras 1 00:0015 00:00:30 0,00 0,00

SERVICOS (TORPEDOS, HITS, JOGOS, ETC)

Internet (MB) Mbytes utilizados Tarifa Valor cobrado RS

Internet (MB) 42,858,658 0,00 0,00

Acobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apés o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 3min4as

Ligages Locais

Ligagbes para celulares Claro

Data Hora  Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa{RS) ValorTotal(RS) Valor Cobrado (R$)
05/06 16:3418  Mato Grosso Mato Grosso (65) 65981157300 00:0315 00:0318 0,00 0,00 0,00

Total 00:03:15 00:03:18 0,00 0,00 0,00

Ligagdes para celulares de outras operadoras

Data Hora  Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa (RS) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
05/06 10:09:53 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996364829 00:0015 00:0030 0,00 0,00 0,00

Taotal 00:00:15 00:00:30 0,00 0,00 0,00

Servigos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R§) Valor Total (RS)  Valor Cobrado (RS)
Internet 42.540,556 0,00 0,00 0,00

Internet - meses anteriores 38,03 0,00 0,00 0,00

Subtotal 42.858,658 0,00

a Acobranga do senvigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 3min48s

Autorizagao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automdtico dos valores devidos em razio de servigo mével pesscal prestado pela Claro CO DDD 612 69 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificagio para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cédigo Débito Automético: 158726068 Claro CO DDD 61a 69 Agbncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ; CPF/CNP;
Banco: Data:
Nimero da conta Corrente: Assinatura:

84870000001-718950162202-9 50705158726-106803216122-0 pig Y 2



Esta nota fiscal foi assinada digitaimente utilizando um certificado ICP-Brasil.

% NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA NFS-e

Pagina 1/1
Numero do RPS |NUmero da nota
PREF
EFEITURA MUNICIPAL LUCAS DO RIO VERDE 1464‘202500000000372
/, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data da emiss&do da nota

12/07/2025 13:08:19

Data do fato gerador

12/07/2025 00:00:00
Cédigo de verificagéo
HMO8RNF1Z
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: VOX2YOU LUCAS DO RIO VERDE
Nome/Raz&o social: CASAVECHIA TREINAMENTOS LTDA Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ:46.401.582/0001-19  Inscrigio municipal: 43892 Telefone:(18) 99614-1110
Enderego: DAS ACACIAS Numero: 850W Bairro: BANDEIRANTES CEP: 78460-518
Complemento: Celular:(18) 99614-1110
Municipio: Lucas do Rio Verde UF:MT
E-mail: MAGDA.CASAVECHIA@VOX2YOU.COM.BR Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Raz&o social: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
CPF/CNPJ: 062.648.661-05 Inscrigio municipal: Inscrigéo estadual:
Endereco: RUA DOS PINHAIS Numero: 1190 Bairro: CRISTO RE!I CEP: 78573-000
plemento:
Municipio: Tapurah UF:MT
E-mail: barbosaalvespauloricardo5@gmail.com Telefone: (66) 99250-2389 Celular:
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
Mensalidade 3 de 7 . 1.042,8600 1,0000 1.042,8600 1.042,86x2,00 = 20,86
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
RETENGCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.042,86 Valor liquido = R$ 1.042,86
Cédigos dos servigos:
08.02 - Instrugéo, treinamento, orientagéo pedagodgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.
‘ !Besc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.042,86 20,86
OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributagdo no municipio
ISituagdo tributaria do ISSQN: Normal
lLocal da prestagéo do servigo: Lucas do Rio Verde

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na lei complementar 46/2006, CTM de Lucas de Rio Verde.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2%
ituagdo desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.
ttps://e-gov.betha.com.br/e-
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alor aproximado do tributo federal - R$ 140,26 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 31,29 (3,00%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto B.264/2014 - Fonte: IBPT




